PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 августа  2016 года  №  379
Об утверждении Перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ                     «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, утвержденным решением Сычевской районной Думы от 27.02.2013 года            № 208,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Сычевский район» Смоленской области                                                      Е.Т. Орлов
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Сычевский район»

Смоленской области

от 23 августа 2016 года №379

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес (местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок действия договора

	1
	Смоленская область, г. Сычевка,
ул. Станционное шоссе, возле д. 89
	Гаражи (6 ед.)
	536,7
	Общество с ограниченной ответственностью «Сартос»
	28.03.2016
	11 мес.

	2
	Смоленская область, Сычевский район,
д. Печуры
	Нежилое помещение
	11,17
	Индивидуальный предприниматель –

А.Н.Яковлева
	31.12.2015
	11 мес. 28 дн.

3

 DATE \@ "dd.MM.yy" 25.08.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 25.08.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 25.08.16стр. 10 из 3
- 10 -стр. 10 из 3